АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИПИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 090/2019 года № /- 8

с. Малая Грибановка

О назначении ответственного по вопросам реализации мер по противодействию коррупции в МКУК Малогрибановский СДК

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях обеспечения мер по реализации антикоррупционной политики в муниципальном казенном учреждении культуры Малогрибановский сельский Дом культуры (далее – МКУК Малогрибановский СДК):

1. Возложить ответственность по вопросам реализации мер по противодействию коррупции в МКУК Малогрибановский СДК:

- Чернышову Н. Н. – директора МКУК Малогрибановский СДК.

2. Ответственному лицу по вопросам реализации мер по противодействию коррупции:

2.1 Обеспечивать реализацию в МКУК Малогрибановский СДК мероприятий антикоррупционной направленности в соответствии с федеральным и областным законодательством, нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления Грибановского муниципального района Воронежской области;

2.2 Контролировать выполнение в МКУК Малогрибановский СДК мероприятий в соответствии с Планом противодействия коррупции в муниципальном казенном учреждении культуры Малогрибановский сельский Дом культуры на 2019 год.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Л. А. Мельникова

С распоряжением ознакомлена:

0901.2019 Чернышова Н.Н. Увесев-

(дата)